Technical data sheet
BTALU - BJæLKEBæRERE
BTALU - Bjælkebærere page
1/4
Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.

Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.
2018-05-16 www.strongtie.dk
TEKNISK DATA
Mål
Mål [mm] Huller, HB Huller, SB
Art. nr. DB nr.
A B C t Ø5 Ø12 / *Ø8
BTALU90 1862485 86 109 62 6 16 4*
BTALU120 1821910 116 109 62 6 20 3
BTALU160 1821917 156 109 62 6 28 4
BTALU200 1862489 196 109 62 6 36 5
BTALU240 1821920 236 109 62 6 44 6
BTALU3000 5104612 3000 109 62 6 - -
Dornhuller skal bores iht. hulmønstret i ETA-07/0245.
Karakteristisk b&aelig;reevne - Bj&aelig;lke-bj&aelig;lkesamling
Karakteristisk bæreevne - Bjælke-bjælkesamling - Fuld udsømning
Udsømning Karakteristisk bæreevne [kN]

BTALU160 28 CNA4.0x50 4 STD12 2.9 3.6 4.4 5.3 6.2 7 13.7
BTALU200 36 CNA4.0x50 5 STD12 3.5 4.4 5.4 6.4 7.4 8.4 17.6
BTALU240 44 CNA4.0x50 6 STD12 4.2 5.3 6.4 7.4 8.6 9.8 21.6
Længden af dornen er lig med bredden af sekundærbjælken.
Bæreevnerne R4,k gælder for alle længder dorne.
Karakteristisk b&aelig;reevne - Bj&aelig;lke-s&oslash;jlesamling
Karakteristisk bæreevne - Bjælke-søjlesamling - delvis udsømning
Udsømning Søjlebredde Karakteristisk bæreevne [kN]
HB SB R1,k = R2.k
Længden af dornen [mm]
Art. nr.
Antal Type Antal Type
Min.
60 80 100 120 140 160
BTALU90 8 CNA4.0x50 4 STD8 96 9 9.9 10.9 11.6 11.6 11.6
BTALU120 12 CNA4.0x50 3 STD12 96 14.7 15.5 16.6 17.9 19.4 20.7
BTALU160 16 CNA4.0x50 4 STD12 96 23.2 24.4 26 27.9 30 32
BTALU200 20 CNA4.0x50 5 STD12 96 32.4 34.1 36.2 38.7 41.2 43.4
BTALU240 24 CNA4.0x50 6 STD12 96 42.1 44.3 46.8 49.7 52.3 53.2
Længden af dornen er lig med bredden af sekundærbjælken.
For bjælker med en hældning # skal bæreevnen ganges med faktoren.
# 0° 15° 30° 45°
Faktor 1.0 0.95 0.9 0.85